BASES PSICOLÓGICAS DE LA EDUCACIÓN ESPECIAL

3º MAGISTERIO EDUCACIÓN PRIMARIA GRUPO A

Calificación Final Febrero 03
NOMBRE
1
2
3
4
CALIFICACION FINAL
SEPTIEMBRE

ALBACETE PASCUAL LIDIA
0,9
0,5
2,1
3,6
Notable


ALFONSO MUÑOZ PABLO

0,25
0,4
2,6
Suspenso
Teoría y prácticas

ALVAREZ RUEDA MARIA DEL MAR
0,7
0,5
2,8
4
Notable


AMAT BARRANCO CLARA MARIA
0,9
0,5
2,25
4,2
Notable


ARCAS MUÑOZ PATRICIA
0,9
0,5
2,2
0,7
Suspenso
Teoría

ARTERO BERNAL CARMEN MARIA
0,6
0,5
2,35
1,5
Suspenso
Teoría

BAYO RODRIGUEZ RAQUEL
0,9
0,5
1,95
4,5
Notable


CAMPUZANO TORESANO ELENA
1
0,5
2,25
5,4
Sobresaliente


CAPEL PEREZ MANUEL
0,6
0,5
2,7
4,8
Sobresaliente


CARMONA MARTINEZ MARTÍN MARIA D

0,25
0,3

NP
Teoría y prácticas

CARRILLO GARCIA MARIA DOLORES
0,1
0,25
0,8
1,2
Suspenso
Teoría y prácticas

CARRILLO SANCHEZ JOSE LUIS
0,2

0,3

NP
Teoría y prácticas

CRUZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL
0,4
0,5
2,9
3,1
Notable


DEL AGUILA HERRERÍAS OBDULIA
0,4
0,25
2,3
2,2
Suspenso
Teoría

EGEA DIAZ ELENA
0,2
0,25
1,3
1,3
Suspenso
Teoría y prácticas

ESTEBAN TRUJILLO RAFAEL ALBERTO

0,25
0,8
0
Suspenso
Teoría y prácticas

FERNANDEZ GUALDA MARIA DOLORES
0,3
0,25
2,45
2,1
Suspenso
Teoría

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA MARIA



2,6
Suspenso
Teoría y prácticas

FERNANDEZ SALINAS ISABEL
0,9
0,5
2,15
4,3
Notable


FIGUEREDO MONTOYA ANA BELEN
0,9
0,5
2,3
4
Notable


FLORES CERVANTES LUISA
0,9
0,25
2,6
4,2
Notable


GAMBERO QUIROS ARACELI
0,4
0,25
2,35
2,3
Suspenso
Teoría

GAMEZ OLIVARES ADELA
0,7
0,5
2,25
3,8
Notable


GARCIA CASTILLO GLORIA
0,8
0,25
2,5
4
Notable


GARCIA LOPEZ MARIA DEL MAR
0,1
0,25
1,5
3,7
Aprobado


GARRIDO FERNANDEZ JAVIER
0,6
0,25
2,45
3,9
Notable


GIMENEZ MARQUEZ JUAN JOSE
0,9
0,5
2,7
5,4
Sobresaliente


GODOY GOMEZ DAMALY
0,9
0,5
2,15
3,3
Notable


GOMEZ PARRA ANTONIA
0,9
0,5
2,4
3,7
Notable


HERNANDEZ HERNANDEZ JESUS
0,5
0,25
2,25
2,4
Suspenso
Teoría

HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DEL VILAR
0,9
0,5
2,7
2,5
Suspenso
Teoría

LARA RAIMUNDO ELOISA
0,6
0,25
1,3
3,7
Suspenso
Prácticas

LEAL GIMENEZ MARIA JOSE
0,8
0,5
2,25
4,3
Notable


LOPEZ CASCALES ALVARO
0,7
0,5
2,7
3,6
Notable


LOPEZ FRANCO NIDIA ESTHER
0,8
0,5
2,25
2,9
Aprobado


LOPEZ GOMEZ MANUEL
0,5
0,25
1,6
2,9
Aprobado


MARTIN GARRIDO AURORA
0,5
0,5
2,35
2,6
Suspenso
Teoría

MARTINEZ FERNANDEZ GRACIA



1,7
Suspenso
Teoría y prácticas

MARTINEZ GRIMA MARIA CONCEPCION
0,3
0,25
1,65
3
Aprobado


MARTINEZ RUIZ MARIA CONCEPCION
0,1

0

NP
Teoría y prácticas

MENA RODRIGUEZ LUCIA
0,6
0,5
2,6
3,5
Notable


MOLINA GARCÍA SANDRA


1,5
4,5
Aprobado


MURCIA RODRIGUEZ MARIA ANGELES
0,1

1,2
3,3
Suspenso
Prácticas

NAVIO BENIGNAS JESUS RAMON
0,6
0,5
1,95
3
Aprobado


OLIVARES DOMENE MARIA ELENA
0,2
0,25
1,55
1,6
Suspenso
Teoría

PARRA DEL PINO SUSANA
0,8
0,25
2,15
4,5
Notable


PERELLON FERNANDEZ ROSA GEMMA



0,4
Suspenso
Teoría y prácticas

PEREZ MARTINEZ ISABEL TRINIDAD
0,5
0,5
1,7
3,7
Aprobado


PEREZ TORRES PEDRO
0,1
0,25
1,5
1,8
Suspenso
Teoría

RODRIGUEZ PEREZ MARIA ANGELES
0,7
0,5
2,8
3
Notable


ROMERA MORALES ALICIA BELEN
0,5
0,5
1,7
4,6
Notable


ROMERO HERNANDEZ ANA VANESA
0,9
0,5
2,2
2,6
Suspenso
Teoría

SALINAS CAMACHO ROSA MARIA
0,1
0,25
2,1
2,5
Suspenso
Teoría

SANCHEZ MARTIN MARIA JOSE
0,4
0,25
0,2

NP
Teoría y prácticas

SANCHEZ RASTROJO EMILIA
1
0,5
2,4
4,4
Notable


SANCHEZ SANCHEZ PATRICIA


1,4
3,2
Suspenso
Prácticas

SANCHEZ TERRES SARA
0,1
0,5
1,15
2,8
Suspenso
Teoría y prácticas

SEGURA LOPEZ MARIA DEL MAR
0,6
0,5
2,4
2,9
Aprobado


TORRES CASTILLO RAQUEL
0,6
0,5
1,8
2,3
Suspenso
Teoría

TRUJILLO CORBALAN ISABEL MARIA
0,5
0,5
2,8
4,2
Notable


VALVERDE HERNANDEZ EVA
0,6
0,25
1,6
4,1
Aprobado










1 = ASISTENCIA Y PARTICIPACION







2= COLABORACION







3= NOTA PRÁCTICAS







4= NOTA EXAMEN







